CARTAGENA Febbraio 2018
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
Pos N° Conduttore
1 13 CHARRET DAVE
2 56 SANCHEZ DIEGO
3 1ABADIE HUGO
4 22 NUNEZ JUAN JOSE
5 2BIS PAWEL
6 78 CAPEL ANTONIO
7 34 WOICIK GRZEGORZ
8 20ZARCONE FRANCESCO
9 18 MARTINEZ SAINZ JUAN
10 44 KOLEMAN HAKAN
11 88 CANEDOLI ALESSANDRO
12 10 CALGARO ALESSANDRO
13 27 SANCHEZ MARTIN JUAN
14 121 PINZARI GIANFILIPPO
15 72BOGHI ANDREA
16 17 MARTINEZ SAINZ JAIME
Non partiti
1 69BOBBO ENGER
2 35ARMOGIDA ROBERTO
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Classe

SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP

SSP
SBK

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
PIL
VEL
ESP

VEL
VEL

Giro piu veloce 01:41.206 - 1 ABADIE HUGO al giro 6

alla data e ora 03/02/2018 - 15:57:11.003

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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R040 Stampato 03/02/2018 alle ore 20:16:03

Giri
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- Velocita media : 123 Km/h

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - H-PAREGGIAMENTO VEL 030218
Classifica dopo 9 Giri (31,320 Km)

Best lap

01:41.865
01:41.483
01:41.206
01:42.837
01:43.682
01:43.639
01:44.826
01:46.073
01:46.619
01:44.283
01:46.660
01:49.875
01:51.179
01:41.347
01:42.152
01:49.420

00.000
00.000

Giro
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Diff

01.146
02.371
15.804
22.783
22.792
35.792
43.847
53.360
01:15.907
01:27.753
01:30.260
01:44.178
2 Giri

4 Giri

4 Giri

Inizio gara
03/02/2018 15:46:48

Gap

01.146
01.225
13.433
06.979
00.009
13.000
08.055
09.513
22.547
11.846
02.507
13.918
2 Giri
2 Giri
35.439

Fine gara
03/02/2018 16:05:56
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